
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ» ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З № 88-А 

 
02 сентября 2024 года                                                               г.Дальнереченск 

 

 

14. Об утверждении графика контрольных мероприятий на 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2024 

№556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и 

Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», в целях 

получения объективной информации о результатах качества обучения, с целью 

создания условий для  проявления и развития учащимися своих интересов на 

основе свободного выбора, постижения духовно-нравственных ценностей, 

освоения основных социальных ролей, норм и правил 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

14.1. Утвердить график проведения контрольных мероприятий на 2024-2025 

учебный год в МБОУ «Лицей». 

14.2. Заместителю директора по УВР Арзамасовой ОЕ., разместить график 

контрольных мероприятий на сайте МБОУ «Лицей» на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в 

виде электронного документа в срок до 05.09.2024 г. 

14.3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком контрольных 

мероприятий при планировании урочной деятельности. 

14.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

  
 

  


